

Łódź, 2014-06-10

Szanowna Pani Prezydent
HANNA ZDANOWSKA
Urząd Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent

Zwracam się z prośbą o pilną interwencję w sprawie przywrócenia starego Zarządu Stowarzyszenia PRO Europa (pełniącego funkcję do listopada 2013 r.) prowadzącego zespół szkół przy ul. Wrześnieńskiej 64. Powołując się na pismo z dnia 2 czerwca 2014. skierowane do dyrektora Grzegorza Szatilo w sprawie wyznaczenia kuratora, podkreślam, że obecna Prezes Zarządu Małgorzata Kozak działa na szkodę stowarzyszenia z naruszeniem obowiązującego prawa.

Jak to możliwe, że Małgorzata Kozak - osoba przeciwko której toczy się postępowanie sądowe pełni funkcję Prezesa Stowarzyszenia a poinformowany o nieprawidłowościach Zespół ds. Nadzoru nad Stowarzyszeniami i Fundacjami Wydziału Spraw Obywatelskich nie podejmuje żadnych działań w celu uzdrowienia sytuacji ?

Placówka edukacyjna przy Wrześnieńskiej 64 jest bardzo potrzebna bałuckim, w większości ubogim dzieciom, które w środowisku przyjaznej szkoły, nielicznych klas mają warunki na wyrównanie szans i resocjalizację społeczną. Do szkoły uczęszczają m.in. uczniowie z Domu Dziecka, których prezes Małgorzata Kozak z góry deprecjonuje nazywając patologią, zamiast dać tym dzieciom skrzywdzonym przez los możliwość prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie.

Szkoła przy ul. Wrześnieńskiej 64 jest placówką społeczną z uprawnieniami szkoły publicznej i jej działalność dofinansowuje Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi. Dyrektor Marcin Kuzański prowadzi szkołę wzorowo, ma bardzo dobry kontakt z dziećmi, sukcesy pedagogiczne i wyniki finansowe. Niestety, Małgorzata Kozak uniemożliwia pracę dyrektorowi Kuzańskiemu dając mu wypowiedzenie do końca lipca i dąży do likwidacji szkoły. Czy o to chodzi Wydziałowi Edukacji, aby zlikwidować szkołę i pozyskać kolejny budynek na sprzedaż ?

Co się stanie z dziećmi, które wymagają wsparcia i wysiłku, a spotykają się powszechnie z lekceważeniem i odtrąceniem ?

Proszę o naprawienie trudnej sytuacji szkoły przy Wrześnieńskiej 64 i odpowiedzialne decyzje personalne.

Z poważaniem

B. Jędrzejczak